Metaph. P. P., ab hora II. ad IV., Doct. Christiano Wormio, Sielandiæ Episcopo et Facult. Theol. Decano, ab hora IV. usquedum paullo ante VI. ingruerent tenebræ.

Die 29. Octobr. pro summis in utroque jure honoribus disputavit Laurentius Berregaard, Proconsul Aalborgensis, Præsida Andrea Højero, I. U. D. et P. P. O., S. R. M. a Cons. Iust., Procur. Gen. in Supr. Tribun., Colleg. Cancell. de c. ev. pr. et Consist. Assessore, opponentibus Christiano Baggero, I. U. D., P. P., in Supr. Tribun. et Coll. Consist. Assessore, ab h. IX. ad X., et Christiano Thestrupio, Log. et Metaph. P. P., in Supr. Tribun. et Colleg. Consist. Assessore, ab h. X. ad XII.

Die 3. Novembr. perillustris et summe venerabilis Episcopus Selandiæ et Facult. Theol. Decanus, Doctor Christianus Worm, solenni ritu in auditorio superiore duos S. Theologiæ Doctores creavit, videlicet me, Marcum Wøldike, S. S. Th. P. P. et h. a. Univ. Rectorem præsentem, et Mag. Petrum Terpæger, S. S. Theol. Ripis Lectorem, propter ætatem quam habet annorum LXXXIII clementissime indulgente Regiæ Majestate absentem. Illustris erat hic actus præsentia Augustissimi Regis Christiani VI., Augustissimæ Reginæ Sophiæ Magdalenæ, Celsissimi Principis juventutis Friderici, Celsissimæ Principis hæreditariæ Carolæ Amaliæ, Serenissimæ Marchionis Brandeburgo-Culmbaccensis, socrus regiæ. Invitati etiam nomine Senatus Academici per rectorem scholæ Hafniensis, Mag. Clementem Schade, et præpositum Regiæ Comm., Mag. Petrum Holmium, comparere actumque hunc ornare dignati sunt illustrissimi et excellentissimi heroës, equites ordinis elephantini, Dn. Ivarus Rosencrantz, Consil. Intimus, Director utriusque cancellariæ, Dan. et Germ., præf. supr. morum studiorumque Celsiss. Princ. Hæred., Univ. Hafn. Patronus benignissimus, Dominus Comes de Reventlou sen., Dominus Comes de Laurwig, Dominus Lerche, Consil. Intimus etc., et illustrissimi et excellentissimi heroës, ordinis Dannebrogici equites, Dominus de Løwenørn, Consil. Intimus et dux exercitus etc., Dominus I. L. de Holstein, Cons. Intim., Secret. Supremus etc., Dominus de Scholten, Dominus comes de Danneschiold, Dominus Comes de Dehn, duo Domini de Reventlou juniores, Dominus Comes de Rantzou, Dominus de Raben, Dominus de Walther, Dominus de Lerche jun., Dominus de Haxthausen, Dominus de Søhlenthal, Dominus de Møsting, Dominus de Osten, et eques ordinis Alexandri Nefsky Alefeldius, Consiliarius Intimus; nec non præses senatus, consules et senatores Hafnienses, ministri ecclesiæ, virique alii honoratiores plurimi, qui simul cum Senatu Academico partim me, tegentem latus illustrissimi et excellentissimi Patroni, et dominum promotorem, tegentem latus ill. et exc. Dni. de Haxthausen, ex ædibus, quas nunc inhabito, in consistorium deduxerunt, partim in auditorio superiore comparuerunt.

Die 5. Nov. pro summis in utroque jure honoribus disputavit Mag. Iohannes Petrus Anchersen, Philos. Prof., resp. Andr. Rejersen, ph. b., de jure publico et feudali veteris Norvegiæ, opponentibus Domino Andrea Lawsonio, Supremi Tribunalis causidico, usque ad horam XI. antemerid., et Domino Andrea Hojero, I. U. D. et P. P. O., S. R. M. Consil. Iustitiæ, Gener. Procur. etc. etc., ultra horam XII. Actum hunc illustrem fecit gratiosa præsentia Celsissimi Principis Hæreditarii Friderici.

Die 6. Novembr. ab illustri consultissimoque Domino Andrea Hojero, I. U. D. et P. P. O., S. R. M. Cons. Iust., Gen. Proc. in Supr. Trib., Coll. Canc. de c. ev. pr. et Consist. Assessore, in auditorio superiore, ritu præscripto in clementissimo mandato regio

de die 10. Febr. a. 1736., Doctores Iuris Utriusque creati sunt viri nobilissimi et consultissimi:

Fridericus Carolus de Friccius, nobilis Danus, S. R. M. Consiliarius Iustitiæ et Cancellarius provinc. Hols.,

Ferdinandus Carolus de Biegen, eques Hasso-Danus, S. R. M. Consiliarius Cancell. et Regim. Oldenb.,

M. Iohannes Petrus Anchersen, Philos. Professor,

Laurentius Berregaard, Pro-Consul Aalburgensis;

quorum duo priores, Regia Majestate (propter officiorum eos detinentium rationes) clementissime dispensante, erant absentes, duo vero posteriores præsentis. Præterea eodem actu inter nostrates receptus et privilegiis iuribusque Doctorum Iuris Hafniensium donatus est, qui jam ante triennium supremos in utroque jure in academia Kiloniensi obtinuerat honores, nobilissimus consultissimusque Dominus Doctor Ioachimus de Friccius.

Illustrem hunc actum reddidit præsentia Augustissimi Regis et Celsissimi Principis Hæreditarii.

Sua etiam eum præsentia ornarunt eodem modo invitati Patronus Univ. benignissimus, et illustrissimi et excellentissimi nec non perillustres, illustres, nobilissimi hospites, simul cum Senatu Academico, ut de promotione theologica jam jam dictum est. Adfuit etiam ex ablegatis ministrisque aularum exterarum Dominus de Plessen, ablegatus regis Poloniæ et Elect. Saxonix etc., unusque aut alter præterea, qui invitati fuerunt ad hunc actum, cum ad solennitatem promotionis theologicæ ob gaudia ex beatissima reformatione jubilæa non potuissent invitari, eo quod nonnullis eorum videbantur displicitura ob diversam religionem.

Hæ promotiones in Facultate Theologica et Iuridica ex mandato regio in ipso festo jubilæo ecclesiarum Danicarum et Norvegicarum his diebus institutæ sunt, et licet ex eodem clementissimo mandato longe plures candidati, qui videbantur digni, essent ad honores invitati, soli tamen ii, qui commemorati sunt, comparuerunt.